2019年２月 13日

各 位

会 社 名   仙波糖化工業株式会社

代表者名   代表取締役社長 小林 光夫

（コード番号：2916、ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先  取締役     芝山 哲

（TEL.0285-82-2171）

子会社設立に関するお知らせ

当社は、2019 年２月 13 日開催の取締役会において、下記の通り子会社を設立することを決議致しましたの

で、お知らせ致します。

記

１．子会社設立の目的

   当社グループの東南アジア市場開拓と収益拡大を図るため、ベトナムに子会社を設立し、新工場を建設

致します。

２．設立する子会社の概要（予定）

（１） 名 称 SEMBA TOHKA VIETNAM COMPANY LIMITED（仮称）

（２） 所 在 地
ベトナム社会主義共和国 ドンナイ省 ロンタン地区 ロンドウック工業

団地

（３） 代表者の役職・氏名 保坂 晴彦（当社常務取締役）

（４） 事 業 内 容 食品・食品素材及び食品添加物等の製造販売

（５） 資 本 金 1,327千米ドル（約 146,699千円）（予定）

（６） 設 立 年 月 日 2019年３月（予定）

（７） 大株主及び持株比率 当社 100％

（８）
上場会社と当該会社

と の 間 の 関 係

資 本 関 係 当社 100％出資子会社であります。

人 的 関 係
当社取締役 1 名、当社従業員 1 名を当該会社の取締役と

して選任する予定であります。

取 引 関 係 当社連結子会社と営業取引を行う予定であります。

（注）資本金は、1米ドル当たり 110.55円（2019年 2月 12日現在）にて換算しております。

３．今後の見通し

本件による当社の 2019年３月期連結業績に与える影響は、軽微なものと考えております。

以上